РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   11.11. 2013 г                                 с. Восточное                                     №  89 – п
О внесении изменений в Постановление  администрации  Восточенского сельсовета  от 30.10.2013 № 79-п « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Восточенского сельсовета от 16.10.2013г № 73-п « Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Восточенский сельсовет»,  руководствуясь  Уставом Восточенского сельсовета,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление  администрации   Восточенского сельсовета  от 30.10.2013 № 79-п « Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1. Формулировку Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию культуры Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 2014-2016 годы».
2. Пункт 1 Постановления  изменить на пункт 2 и изложить в следующей редакции:
2. Утвердить муниципальную программу  «Содействие развитию культуры Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 2014-2016 годы», согласно приложения.
         3.	Опубликовать Постановление в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета) и разместить на официальном сайте Администрации Восточенского сельсовета в сети Интернет.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования, и применяется
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 - 2016 годов.

[bookmark: _GoBack]                   Глава  администрации                              А.П.Широченко